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Valmennusasiat 

Vs. valmennuspäällikkö V-V Toivonen on selvittänyt seuran kauden 2007 - 2008 jouk-
kuetilannetta. Vanhimmissa junioreissa on pelaajakyselyn palautteiden perusteella riit-
tävästi pelureita kahteen joukkueeseen. Edustusjoukkueessa ja Harrasteessa on muu-
tamia juniori-ikäisiä pelureita. Lähialueiden seuroissa on myös potentiaalisia pelureita. 
Tavoitteena on tarjota kaikille halukkaille junnuille pelimahdollisuus, joten A- ja B-
juniorijoukkueiden perustaminen on paras vaihtoehto. Johtokunta hyväksyi tehdyn esi-
tyksen.   

Nuorimpien junioreiden joukkueissa on ongelmana se, että F98- ja F97-syntyneiden 
joukkueissa on kummassakin vuosina 1998 - 2001 syntyneitä. Lisäksi Kiekkokoulussa 
on samanikäisiä lapsia. 1999-syntyneiden joukkue perustetaan keväällä, mutta pelkäs-
tään 99-syntyneiden voimin sitä ei saada kasaan. 2000 - 2001 syntyneitä on runsaasti, 
ja heidän avullaan joukkueeseen saadaan riittävästi pelureita. Suomen Jääkiekkoliiton 
suositus on, että lapsista perustettaisiin puhtaita ikäryhmäjoukkueita, jolloin lapsille on 
mahdollisuus tarjota ikänsä mukaista ohjausta ja pelaamista. Johtokunta on samaa 
mieltä. Periaatteena on se, että ikäryhmätasoitus tehdään viimeistään siinä vaiheessa, 
kun joukkue siirtyy ison kentän peleihin. Nuoremmat juniorit voivat pelata vanhempien 
joukkueissa Leijonaliigaa niin kauan, että heidän oma ikäryhmänsä saavuttaa heidät  

Kaikkien joukkueiden joukkueenjohtajille ja valmentajille pidetään keskustelu- ja tiedo-
tustilaisuus ke 7.2. klo 19.00 alkaen Jäähallin neuvotteluhuoneessa. 

Koulutuksiin on ilmoitettu valmentajista Ketola, Tamminen ja Levander. 

Valmennuspäällikkösopimus FoPS Juniorit ry:n kanssa on irtisanottu kirjallisesti 
1.2.2007 alkaen.  

Välitilinpäätös 

Seuran taloudenhoitaja oli laatinut välitilinpäätöksen. Seuran tulos oli edelliskauteen 
verrattuna hieman heikompi, mutta joukkueiden tulos oli hyvin samansuuntainen kuin 
kaudella syyskaudella 2005.   

 

  


